A16
©
 W
+
P
 P
R
O

Processing Temperature 260°C for max. 5 s
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications. )
Weitere Stiftlängen auf Anfrage.
Other pin lengths on request.
Auf Wunsch werden die Stiftleisten in jeder gewünschten Polzahl gefertigt.
Raster 4,0 / 6,0 ... oder Sonderraster auf Anfrage.
Any number of contacts can be produced.
Pitch 4,0 / 6,0 ... or other pitch on request.
n = Anzahl der Kontakte
n = No. of Contacts
734
Series Contacts* Plating*
00 = vergoldet
gold plated
50 = verzinnt
tin plated
60 = sel. Au / Sn
duplex plating
036 60
001-040-pol. einreihig
single row
004-080-pol. zweireihig
double row
Dimensions*
14,3
14,3 = A/B/C/D : 14,3 / 4,0 / 2,8 / 7,5
16,5 = A/B/C/D : 16,5 / 4,0 / 2,8 / 9,7
18,6 = A/B/C/D : 18,6 / 4,0 / 2,8 / 11,8
Type*
10 = einreihig, gerade
single row, straight
20 = zweireihig, gerade
double row, straight
20